

Nyttige og praktiske informationer om Det Gamle Rådhus

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg på Det Gamle Rådhus, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>Det Gamle Rådhus</p> <p>Von Støckens Plads</p> <p>6760 Ribe</p> <p>Tlf. 76 16 39 80</p> <p>dgr@sydvestjyskemuseer.dk</p>	<p>På Det Gamle Rådhus hjemmeside kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg. F.eks. om åbningstider.</p> <p>Jeg kan komme til Det Gamle Rådhus hjemmeside her:</p> <p>www.detgamleraadhusiribe.dk</p>	<p>Hvis jeg skal tage offentlig transport til Det Gamle Rådhus, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: www.rejseplanen.dk.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på https://maps.google.dk/</p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Lige ved indgangsdøren i forhallen er en skranke, hvor jeg kan købe billetter.</p> <p>Jeg kan læse om billetpriser her: https://www.detgamleraadh.usiribe.dk/koeb-billet-til-museet/</p> <p>Og om åbningstider her: https://www.detgamleraadh.usiribe.dk/aabningstider/</p>	<p>Fra forhallen er der adgang til et rum ved siden af Retssalen, hvor der er en bøjlestang.</p> <p>Her kan jeg hænge overtøj på eget ansvar.</p>	<p>Jeg kan henvende mig i billetsalget, der også fungerer som information.</p>	<p>Der er et toilet tæt på rummet med bøjlestangen.</p> <p>Jeg kan spørge om vej i billetsalget.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Hvornår er der færrest besøgende og mest roligt?
<p>Der er ikke mulighed for at købe eller nyde mad og drikkevarer, når jeg besøger Det Gamle Rådhus.</p> <p>Men i området omkring Det Gamle Rådhus er der flere caféer og restauranter.</p>	<p>I de fleste af rummene og salene i Det Gamle Rådhus er der borde og stole.</p> <p>Hvis der ikke er aktiviteter og arrangementer, så kan jeg sætte mig og slappe af et af disse steder</p>	<p>Der er normalt færrest gæster udenfor ferieperioder.</p> <p>Men der er som regel altid god plads og roligt på Det Gamle Rådhus, når det er åbent for besøgende.</p>